
 `          PROTOKÓŁ Nr 7/2015
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 18 maja 2015 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  

I część posiedzenia godz. 09.00 

1.  Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3.  Podsumowanie przebiegu akcji zimowej na drogach powiatowych.

II cześć posiedzenia godz.10.00 

4. Zapoznanie się ze stanem dróg Powiatu Nowosądeckiego po okresie zimowym na terenie:

• Gminy Gródek na Dunajcem
• Gminy Łososina
• Gminy Chełmiec
• Gminy Podegrodzie
• Gminy Łącko

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1. 
Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba otworzył posiedzenie
 i przywitał wszystkich przybyłych.  

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Antoni Koszyk - Wicestarosta Nowosądecki,

Adam Czerwiński                - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba przedstawił 
porządek posiedzenia  i poddał go pod głosowanie. 
Porządek posiedzenia  został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2
Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba poddał pod głosowanie protokół 
nr 6/2015 z 20 kwietnia 2015 r. 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

Ad. 3

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  Adam  Czerwiński przedstawił  informację  na  temat 

podsumowania przebiegu akcji zimowej na drogach powiatowych.

Zimowym utrzymaniem zostało objetę 478,5 km dróg powiatowych w tym:

 III standard – 42,30 km,

 IV standard -  105,56 km

 V standard – 330,64 km

Do zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2014/2015 zostało wyłonionych 

w trybie przetargu nieograniczonego 16 wykonawców.

Ceny zimowego utzymania dróg mieszczą się w granicach od 54,00 zł do 172,00 zł za 1 km za 

dobę.

W bieżącym sezonie zimowym największe potrzeby w zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości 

wystąpiły  na  drogach  położonych  na  terenie  Gmin  Krynica  i  Łabowa,  natomiast  w  Gminach 

Chełmiec, Podegrodzie i Łososina Dolna potrzeby te były znacznie mniejsze.

Służba  liniowa  PZD  wielokrotnie  w  miarę  potrzeb  usuwała  śnieg  z  mostów  w  ciągach  dróg 

powiatowych oraz odśnieżała chodniki, które nie przylegają bezpośrednio do nieruchomości.

Komisja przyjęła informację. Stanowi ona załącznik do protokołu.
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Ad.4.

Część wyjazdowa.

Członkowie  Komisji  Mienia  i  Infrastruktury w  terenie zapoznali  się  ze  stanem  dróg  Powiatu 
Nowosądeckiego po okresie zimowym na terenie: 

• Gminy Gródek na Dunajcem
• Gminy Łososina
• Gminy Chełmiec
• Gminy Podegrodzie
• Gminy Łącko

Ad.5/6

Przewodniczący  Komisji  Mienia  i  Infrastruktury  Antoni  Poręba podziękował  wszystkim  za 
przybycie i zamknął posiedzenie.

         

             Przewodniczący
  Komisji Mienia i Infrastruktury RPN

               Antoni Poręba

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska
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